Y NOMBRADOS CURAS.

duti, per duos saltim annos, Di-vino Cultui inservient, sibi prius eorum Parentes, vel Tutores propositum sibi esse juraverint in Ecclesia ministerio conservandi (1).

dos años hayan servido al culto divino en la Iglesia catedral vestidos de la sotana clerical y de sobrepelliz, si sus padres y tutores jurasen ser su propósito que se conserven en el ministerio de la Iglesia.

§. III.

Ministris initiandi cantum Ecclesiasticum addiscant.

Nemo ad quatuor minores Ordines promovetur, nisi quantum fieri poterit, Ecclesiastici cantus rudimentis instructus (2).

§. III.

Los que se han de ordenar de menores aprendan el canto eclesiástico.

Ninguno sea promovido á los cuatro órdenes menores si no estuviere instruido, cuanto sea posible, en los rudimentos del canto eclesiástico.

§. IV.

Eundem probe sciant, et Breviarii recitationem ad Subdiaconatum promovendi.

Ad Subdiaconatum promovendi, in canto Ecclesiastico peritii sint, et in recitatione horarum Officio, juxta ordinem Breviarii editi ex Concilio Tridentini decreto, exercitati (3).

Sépanlo tambien los que se han de promover el subdiacanodo, así como el rezo del breviario.

Los que han de ser promovidos al subdiacanodo, sean peritos en el canto eclesiástico, y estén ejercitados en el rezo de las horas canónicas, según el orden del breviario dado á luz por decreto del Concilio Tridentino.

§. V.

Similiter, et promovendi ad Diaconatum.

Diaconatum suscepti, non in his soli; sed in ceremoniis etiam illi Ordini competenter, examinantur (4).

§. V.

Separ esto mismo los que han de ser promovidos al diaconado.

Los que han de recibir el diaconado, sean examinados no solo en estas cosas, sino tambien en las ceremonias propias de aquel órden.

(1) Conc. Trid. Sess. 23. c. 4. usque ad cap. 16.—Conc. Mex. 1. c. 45, et Conc. Tarracon. tit. de astate, et qualif. c. prima tonsura, fol. 16.—Guadix tit. 2. à constit. 42, usque ad 48. et Granat. dicto tit. de astate, et qualif. of Synod. de Quirroga constit. 26. et 27. et Conc. 5. Milan, ubi supra.

(2) Gran. et 5. Milan, ubi supra, §. preecedendi.

(3) Granat. et Milan, ubi supra.

(4) Granat. et Milan, ubi supra.

§. VI.

Nec Presbyteri primam Missam celebrent, nisi á Magistro Cæremoniarum prius examinentur, et Sacramenti Pénitentia formam sciant.

Qui ex prescripto Concilii Tridentini idonei reperti, in Sacro Presbyteratus ordine fuerint constituti, primam Missam ne celebrent, nisi prius, ut in titulo de celebratione Missarum, et Divinorum Officiorum habetur, à cæremoniarum Magistro, examinati, et approbati, ab eodem celebrandi licentiam obtinente: formam præterea absolvendi á peccatis, et censuris sciant; ut vero tanti celebratio Mysterii in suram animarum salutem cedat, promotos ad Sacerdotium monet, et horatior hæc Synodus: ut quantum sit illud Dominici corporis Sacrificium, toto corde, totaque mente contemplantes, ad illud celebrandum divine gratis auxilio se preparent, ac eamine puritate, ac sinceritate, quibus sequimur est, Sanctissimumque Corporis, et Sanguinis Domini Sacrificium accedant, siue Sanctuarium Dei ingrediantur, ut tanquam mediatores, inter Deum, et Populum pacem componant (1).